
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
54 
28 
31 
17 
23 

257 

Name 
Alberto FONTANA 
Diego SCALTRITTI 
Nicola GELSI 
Riccardo SALVI 
Marco QUERIO 
Alessandro ANTONINI 

Model/Engine 
YAMAHA 
SUZUKI 
YAMAHA 
BMW 
DUCATI 
MV AGUSTA 

Class 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 
ROOKIES 

Total points 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

G1  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

G2  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
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Chief of Timing & Scoring: Filippo Salvadori 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 
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Licensed to:  Cronorapino 

3° Round Trofei Moto 
RACE ATTACK 1000 

Classifica Punti Rookies 

Cervesina  2,804 km 
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